
 
 

UCHWAŁA NR XIX/207/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2020 r. poz. 713/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 2.352.050,29. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2020” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 355.114,10. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2020” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć deficyt budżetu miasta o kwotę 1.996.936,19. 

Zmniejszyć przychody budżetu miasta o kwotę 1.996.936,19. 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2020 roku” w następujący sposób: 

᠆ po stronie przychodów Kredyt  - § 952 zmniejszyć o kwotę 2.940.000,- 

᠆ po stronie przychodów Wolne środki  - § 950 zwiększyć o kwotę 943.063,81 

Wolne środki przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu miasta w kwocie 83.863,77 oraz 
sfinansowanie rozchodów w kwocie 859.200,04 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2020” w następujący sposób: 

᠆ w rozdziale 60016 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa miejsc parkingowych dla samochodów 
osobowych w rejonie ulicy Harcerskiej ” o kwotę 23.028,- 

᠆ w rozdziale 70005 usunąć zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja komunalnego budynku mieszkalnego 
przy ul. Woźnickiej 9 w Miasteczku Śląskim” na kwotę 70.000,- 

᠆ w rozdziale 75023 usunąć zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Miasteczku Śląskim” na kwotę 200.000,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2020 r.

Poz. 7339



᠆ w rozdziale 90001 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy 
Tetmajera w Miasteczku Śląskim ” o kwotę 460.000,-, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadzić dochody i wydatki do budżetu miasta 2020 roku na realizację zadań majątkowych 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 916.900,-. 

Wprowadzić tabelę nr 9 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań majątkowych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7339



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/207/20 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 17 349,00 0,00 616 906,00 634 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 616 906,00 616 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 616 906,00 616 906,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 961 316,80 0,00 906,10 2 962 222,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 0,00 0,00 906,10 906,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 906,10 906,10 
750   Administracja publiczna 174 657,00 0,00 15 000,00 189 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

18 725 387,00 0,00 457 000,00 19 182 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

221 000,00 0,00 457 000,00 678 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7339



pkt 2 i 3  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

30 000,00 0,00 457 000,00 487 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 946 086,00 0,00 15 338,19 4 961 424,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 338,19 15 338,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 958,19 7 958,19 

  2990 
Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 

801   Oświata i wychowanie 790 054,40 0,00 30 000,00 820 054,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

58 506,18 0,00 0,00 58 506,18 

 80104  Przedszkola  281 303,00 0,00 30 000,00 311 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 0,00 30 000,00 30 350,00 
Dochody bieżące razem: 41 655 799,05 0,00 1 135 150,29 42 790 949,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

58 506,18 0,00 0,00 58 506,18 

Dochody majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 803 000,00 0,00 300 000,00 1 103 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 000,00 0,00 300 000,00 1 103 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

800 000,00 0,00 300 000,00 1 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 916 900,00 916 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 916 900,00 916 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 916 900,00 916 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7339



Dochody majątkowe razem: 3 170 187,27 0,00 1 216 900,00 4 387 087,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 692 747,80 0,00 0,00 1 692 747,80 

Ogółem: 44 825 986,32 0,00 2 352 050,29 47 178 036,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 751 253,98 0,00 0,00 1 751 253,98 

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7339



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/207/20 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
3 865 386,50 1 996 386,50 555 386,50 11 241,00 544 145,50 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 869 000,00 1 869 000,00 0,00 0,00 0,00 
-23 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 028,00 -23 028,00 0,00 0,00 0,00 
686 906,00 686 906,00 70 000,00 0,00 70 000,00 616 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 

4 529 264,50 2 683 292,50 625 386,50 11 241,00 614 145,50 2 057 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 972,00 1 845 972,00 0,00 0,00 0,00 
1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
616 906,00 616 906,00 0,00 0,00 0,00 616 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
2 056 906,00 2 056 906,00 0,00 0,00 0,00 2 056 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 088 986,50 494 986,50 494 986,50 11 241,00 483 745,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 
-23 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 028,00 -23 028,00 0,00 0,00 0,00 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 

2 135 958,50 564 986,50 564 986,50 11 241,00 553 745,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 972,00 1 570 972,00 0,00 0,00 0,00 
3 190 685,00 2 988 685,00 2 988 685,00 3 440,00 2 985 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 
-179 093,90 -109 093,90 -109 093,90 0,00 -109 093,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
3 011 591,10 2 879 591,10 2 879 591,10 3 440,00 2 876 151,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
2 933 985,00 2 933 985,00 2 933 985,00 3 440,00 2 930 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-109 093,90 -109 093,90 -109 093,90 0,00 -109 093,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

2 824 891,10 2 824 891,10 2 824 891,10 3 440,00 2 821 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
256 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 
-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

186 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
4 566 669,99 4 366 669,99 4 194 074,42 3 127 649,63 1 066 424,79 0,00 172 595,57 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
-250 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7339



4 331 669,99 4 331 669,99 4 159 074,42 3 077 649,63 1 081 424,79 0,00 172 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 213 598,43 4 013 598,43 3 986 598,43 3 015 200,00 971 398,43 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
-250 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

3 963 598,43 3 963 598,43 3 936 598,43 2 965 200,00 971 398,43 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
34 027,56 34 027,56 25 427,56 0,00 25 427,56 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
49 027,56 49 027,56 40 427,56 0,00 40 427,56 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 798 924,83 9 798 924,83 9 369 862,65 7 572 286,72 1 797 575,93 295 690,00 29 661,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

485 132,09 485 132,09 485 132,09 452 000,00 33 132,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
10 284 056,92 10 284 056,92 9 854 994,74 8 024 286,72 1 830 708,02 295 690,00 29 661,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 116 551,04 5 116 551,04 5 003 580,86 4 391 366,44 612 214,42 0,00 9 259,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 802,09 381 802,09 381 802,09 372 000,00 9 802,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

5 498 353,13 5 498 353,13 5 385 382,95 4 763 366,44 622 016,51 0,00 9 259,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 446 620,98 2 446 620,98 2 143 836,98 1 633 689,00 510 147,98 295 690,00 7 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
103 330,00 103 330,00 103 330,00 80 000,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  

2 549 950,98 2 549 950,98 2 247 166,98 1 713 689,00 533 477,98 295 690,00 7 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 843 231,65 1 843 231,65 1 273 952,37 648 912,00 625 040,37 0,00 569 279,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

1 868 231,65 1 868 231,65 1 273 952,37 648 912,00 625 040,37 0,00 594 279,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
684 158,00 684 158,00 485 295,00 0,00 485 295,00 0,00 198 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

709 158,00 709 158,00 485 295,00 0,00 485 295,00 0,00 223 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
330 197,16 330 197,16 318 469,16 301 278,86 17 190,30 0,00 11 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-9 802,09 -9 802,09 -9 802,09 -7 300,00 -2 502,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

320 395,07 320 395,07 308 667,07 293 978,86 14 688,21 0,00 11 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
304 222,69 304 222,69 304 222,69 287 032,39 17 190,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-9 802,09 -9 802,09 -9 802,09 -7 300,00 -2 502,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
294 420,60 294 420,60 294 420,60 279 732,39 14 688,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 706 978,00 11 706 978,00 793 280,00 485 404,00 307 876,00 32 400,00 10 881 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
11 731 978,00 11 731 978,00 818 280,00 485 404,00 332 876,00 32 400,00 10 881 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

540 802,00 540 802,00 259 102,00 60 956,00 198 146,00 0,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
565 802,00 565 802,00 284 102,00 60 956,00 223 146,00 0,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 538 640,50 4 337 201,50 3 572 846,50 39 320,00 3 533 526,50 764 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 439,00 3 201 439,00 2 165 345,14 0,00 0,00 
-480 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
7 118 640,50 4 377 201,50 3 612 846,50 39 320,00 3 573 526,50 764 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 741 439,00 2 741 439,00 2 165 345,14 0,00 0,00 
1 378 871,00 377 660,00 377 660,00 0,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 211,00 1 001 211,00 0,00 0,00 0,00 
-460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
978 871,00 437 660,00 437 660,00 0,00 437 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 211,00 541 211,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 276 300,00 276 300,00 276 300,00 0,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7339



-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miastach i gminach 

256 300,00 256 300,00 256 300,00 0,00 256 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
47 551 586,28 41 256 154,44 24 875 093,14 12 603 680,27 12 271 412,87 4 412 445,00 11 722 361,85 103 711,18 0,00 142 543,27 6 295 431,84 6 295 431,84 2 192 235,04 0,00 0,00 
-941 923,99 -188 895,99 -188 895,99 -57 300,00 -131 595,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753 028,00 -753 028,00 0,00 0,00 0,00 
1 297 038,09 1 297 038,09 655 132,09 452 000,00 203 132,09 616 906,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
47 906 700,38 42 364 296,54 25 341 329,24 12 998 380,27 12 342 948,97 5 029 351,00 11 747 361,85 103 711,18 0,00 142 543,27 5 542 403,84 5 542 403,84 2 192 235,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7339



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/207/20 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU 

L.p
. 

Treść Klasyfikacja Plan na 2020 r. 

 Przychody ogółem:  1.587.863,81 
1. Pożyczka § 952 644.800,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 943.063,81 

 Rozchody ogółem:  859.200,04 
1. Spłata pożyczki § 992 17.200,00 
2. Spłata kredytów § 992 842.000,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7339



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/207/20 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2020 

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1.845.972,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 235.000,00 

  1 Modernizacja dróg i chodników powiatowych – pomoc finansowa dla Powiatu 200.000,00 

  2 Budowa ścieżki pieszo rowerowej przy drodze powiatowej nr 3253S - dotacja dla powiatu 35.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.570.972,00 
  3 Budowa ul. Ceramicznej 594.500,00 
  4 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Srebrnej 50.000,00 
  5 Budowa ul. Podleśnej 50.000,00 
  6 Budowa końcowego odcinka ul. Górniczej w Miasteczku Śląskim 40.000,00 
  7 Przebudowa ul. Polnej 794.500,00 
  8 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Dworcowej 25.000,00 

  9 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Harcerskiej 16.972,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 40.000,00 

  10 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Miasteczku Śląskim 40.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 132.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132.000,00 

  11 Wykup gruntów i budynków 100.000,00 

  12 Budowa kontenerów socjalnych w Miasteczku Śląskim 32.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87.392,73 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 87.392,73 

  13 Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 87.392,73 
851   Ochrona zdrowia 7.500,- 

 85195  Pozostała działalność 7.500,- 

  14 Zakup ambulansu dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego im. dr B. Hagera – dotacja dla powiatu 7.500,- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.741.439,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 541.211,00 
  15 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 380.161,00 
  16 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Woźnickiej w Miasteczku Śląskim 147.710,00 
  17 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 13.340,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2.200.228,00 
  18 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 2.200.228,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563.500,11 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550.000,00 
  19 Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Srebrnej 24 w Miasteczku Śląskim 550.000,00 
 92195  Pozostała działalność 13.500,11 
  20 Doposażenie skwerka – zakup sprzętu do koszenia 13.500,11 

926   Kultura fizyczna 164.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7339



 92601  Obiekty sportowe 164.600,00 
  21 Strefa wypoczynku dla wszystkich pokoleń – budowa trybun sportowych 140.000,00 
  22 Zakup trybun sportowych 24.600,00 

Razem 5.542.403,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7339



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/207/20 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań majątkowych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2020 roku 

Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
  DOCHODY MAJĄTKOWE 916.900,- 

75816  Wpływy do rozliczenia 916.900,- 
 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

916.900,- 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 916.900,- 
60016  Drogi publiczne gminne 290.000,- 

 6050 Budowa ul. Ceramicznej 290.000,- 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 126.000,- 

 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 126.000,- 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 382.900,- 

 6220 Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Srebrnej 24 
w Miasteczku Śląskim 382.900,- 

92601  Obiekty sportowe 118.000,- 
 6050 Strefa wypoczynku dla wszystkich pokoleń – budowa trybun sportowych 118.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7339


		2020-10-19T12:52:57+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




